

ELECCIONES A DIRECTOR/A DE INSTITUTO UNIVERSITARIO DE INVESTIGACIÓN: Proclamación DEFINITIVA DE CANDIDATURAS

INSTITUTO UNIVERSITARIO DE INVESTIGACIÓN

Instituto Universitario de Biopatología y Medicina Regenerativa (IBIMER)

DATOS PERSONALES	
O´Valle Ravassa, Francisco Javier	

En Granada a 1 de Diciembre de 2017

Fdo: FMigre PARCE OUNTES

SR. PRESIDENTE/SECRETARIO DE LA JUNTA ELECTORAL DEL INSTITUTO UNIVERSITARIO DE INVESTIGACIÓN DE

Los datos personales aportados en su solicitud y contenidos en la documentación que, en su caso, la acompañe serán tratados por la UNIVERSIDAD DE GRANADA, con sede en Avda. del Hospicio, s/n, 18071 Granada, con la finalidad de gestionar las candidaturas, la recogida de las actas de las mesas y elaboración de listas provisionales y definitivas de proclamación de candidatos y candidatas y de candidatos y candidatas electos. Dichas listas serán publicadas en la página Web de la Universidad tal y como establece su Reglamento Electoral General, al que se sujeta con la presentación de su candidatura. Puede ejercitar sus derechos de acceso, rectificación, cancelación y oposición ante la Secretaría General de la Universidad de Granada en la dirección anteriormente indicada mediante solicitud escrita acompañada de copia del DNI. De todo lo cual se informa en cumplimiento del artículo 5 de la Ley Orgánica 15/1999, de 13 de diciembre, de Protección de Datos de Carácter Personal.